

## MATERIALE

I.D.: 94107000

---

Data publicarii	29.02.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 578,79 RON - 578,79 RON

---

Descriere: denumire um cantitateXpret valoare BATERII R6 VARTA ENERGY BUC 4x2,1849 8,74 BATERII R6 VARTA LONG LIFE BUC 6x2,1849 13,11 BATERII R3 VARTA ENERGY BUC 12x2,2689 27,23 MANUSI PORTOCALII BUC 6x9,2433 55,46 CABLU OTEL+INVELIS 4MM M 5,5x3,2773 18,03 BRIDA CABLU 5MM BUC 10x1,008 10,08 LOPATA ZAPADA AL BUC 3x33,6133 100,84 LOPATA ZAPADA PLASTIC BUC 2x23,53 47,06 COZI LOPETI-TOPOR BUC 2x12,605 25,21 COADA SAPA BUC 3x13,4467 40,34 DOP BZ 3/4 FI BUC 3x4,2 12,6 GARNITURI 3/4 BUC 3x0,2533 0,76 BANDA IZOLATOARE TESA BUC 1x6,72 6,72 CLEMA VAGO 2\*2.5 BUC 4x1,68 6,72 VARF BIT BUC 1x3,36 3,36 DIBLU+SURUB 10\*50 BUC 5x4,874 24,37 AERISITOR AUTOMAT 1/2 BUC 2x21,01 42,02 BANDA TEFLON APA 12MM BUC 1x3,36 3,36 MANUSI UNICA FOLOSINTA BUC 46x1,5126 69,58 MANUSI UNICA FOLOSINTA BUC 14x1,5126 21,18 MUFA RAPIDA ZN 1/2 FE BUC 1x42,02 42,02

---